様式第121号（第31条関係）
	入湯税に係る経営申告書

	年　　月　　日
　　那珂市長　　様
　
　　　　　　　　　　　　　　　　　経営者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人番号又
は法人番号

　　那珂市税条例第147条の規定により下記のとおり鉱泉浴場を経営するから申告します。

	鉱泉浴場施設の所在地等
	所在地
	名称
	電話番号

	
	　
	　
	　

	経営場所の構造及び設備概要
	室数

	
	4.5畳
	6畳
	8畳
	10畳
	12畳
	広間
	宴会場
	応接室
	洋間
	ホール
	その他

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	浴場の構造
	タイル張　　m2
その他　　m2
	最大収容人員
	人
	従業者
	家族　　人
使用人　　人

	建物
	　　　造　　葺　　建外　　棟(建床面積　　m2)　　延床面積　　m2

	開始年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	その他必要事項
	　



